INDICAÇÃO Nº 247/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da administração pública que faça gestões junto ao DNITT na construção de uma rotatória na BR 459, entre o Pesqueiro Karibu e o Shopping.
JUSTIFICATIVA

Nas proximidades não existe rotatória o que muito beneficiaria a comunidade, e conseqüentemente evitaria acidentes.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	ANTONIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE